
UCHWAŁA NR XXII/151/12
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawnej na okres dłuższy niż 
3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawnej na okres dłuższy niż 3 lata, 
nieruchomość działka oznaczona ewidencyjnie nr 22/15 o pow. 0,69 ha obręb Gorzupia 
Dolna. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




